2
 特性
 环境
符合标准 IEC 60947-5-1, EN 60 947-5-1, GB/T 14048.1-93, GB/14048.5-93
防护处理 标准版本:“TC”和“TH”
环境温度 工作温度: - 25 ~ +70 °C， 贮存温度: - 40 ~ +70 °C
抗振性 蘑菇头按钮: 8 g，其它按钮及指示灯: 15 g (40 Hz < 频率 < 500 Hz)，
 符合IEC 68-2-6

金属系列按钮
Ø22 mm
型号说明
型号说明  模块型号
 ZB2BpppC
完整型号
XB2BpppC
组成和附件
15
XB2B
通用型指示灯和蜂鸣器
Ø22 mm
完整型号
 指示灯
 通用型LED指示灯
 电源电压  颜色   型号 重量 尺寸
       (kg)
 交直流24V     XB2BVB1LC 0.020
      XB2BVB3LC 0.020
      XB2BVB4LC 0.020
      XB2BVB5LC 0.020
      XB2BVB6LC 0.020
 交直流48V     XB2BVE1LC 0.020
      XB2BVE3LC 0.020
      XB2BVE4LC 0.020
      XB2BVE5LC 0.020
 直流110V     XB2BVFD1LC 0.020
      XB2BVFD3LC 0.020
      XB2BVFD4LC 0.020
      XB2BVFD5LC 0.020
      XB2BVFD6LC 0.020
 交流110V/50Hz     XB2BVF1LC 0.020
      XB2BVF3LC 0.020
      XB2BVF4LC 0.020
      XB2BVF5LC 0.020
      XB2BVF6LC 0.020
 直流220V     XB2BVMD1LC 0.020
      XB2BVMD3LC 0.020
      XB2BVMD4LC 0.020
      XB2BVMD5LC 0.020
      XB2BVMD6LC 0.020
 交流220V/50Hz     XB2BVM1LC 0.020
      XB2BVM3LC 0.020
      XB2BVM4LC 0.020
      XB2BVM5LC 0.020
      XB2BVM6LC 0.020
 交流380V/50Hz     XB2BVQ1LC 0.020
      XB2BVQ3LC 0.020
      XB2BVQ4LC 0.020
      XB2BVQ5LC 0.020
      XB2BVQ6LC 0.020
 < 380 V     XB2BVD1C 0.018
 直接电源  XB2BVD3C 0.018
 不含灯泡*  XB2BVD4C 0.018
   XB2BVD5C 0.018
   XB2BVD6C 0.018
  透明 XB2BVD7C 0.018
XB2BVpppLC
XB2BVDpC * 灯泡自选，建议选用施耐德品牌。